Dane aktualne na dzień: 13-09-2025 11:59
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-triset-113-75-om-pezel-fca-klasa-a-1-134-86-8-100-db-
rolka-100m-p-97471.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY
TRISET-113 75 Om PE+żel Fca klasa A
1,13/4,8/6,8 100 dB - rolka 100m
Cena 309,98 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 9370K
Kod producenta PRZEWÓD KONCENTRYCZNY TRISET
113 ŻELOWANY
Impedancja Om 75 +/-3
Dielektryk Dielektryk fizycznie spieniany
Grubość dielektryka mm
1,83+/-0,05 Średnica dielektryka
mm4,8
Oplot Materiał Aluminium Średnica drutu
mm 0,12 +/-0,01 Liczba drutów szt
24 x 7 Kąt nawinię stonie 23
Średnica żyły wewnętrznej 1.13 mm
Ekran ochronny Szerokość mm 18
Powłoka zewnętrzna Grubość mm0,8 Średnica mm 6,8
Opis produktu
Przewód koncentryczny TRISET-113 75 Ohm PE+żel Fca klasa A - rolka 100m
Przewód koncentryczny TRISET-113 to doskonały wybór dla osób poszukujących niezawodnego i wysokiej jakości rozwiązania
w dziedzinie transmisji sygnału. Dzięki swoim właściwościom, przewód ten zapewnia stabilne połączenie i minimalizuje straty
sygnału.
Model: PRZEWÓD KONCENTRYCZNY TRISET 113 ŻELOWANY
Średnica żyły wewnętrznej: 1.13 mm
Dielektryk: Fizycznie spieniany, grubość dielektryka 1,83 mm +/- 0,05, średnica dielektryka 4,8 mm
Ekran ochronny: Szerokość 18 mm
Oplot: Materiał aluminium, średnica drutu 0,12 mm +/- 0,01, liczba drutów 24 x 7, kąt nawinięcia 23°
Powłoka zewnętrzna: Grubość 0,8 mm, średnica 6,8 mm
Impedancja: 75 Ohm +/- 3
Waga produktu wynosi 10 kg. Przewód dostępny jest w rolce o długości 100 metrów, co czyni go praktycznym rozwiązaniem
do różnych zastosowań. Dzięki zastosowanej technologii, przewód TRISET-113 jest odporny na zakłócenia i charakteryzuje się
wysoką jakością sygnału.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold